

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ORZECHY NERKOWCA, , 75GR, TYPU BAKALLAND SP-020237

- Orzechy nerkowca to jedne z najpóźniej odkrytych przysmaków – dopiero w poprzednim stuleciu dowiedziono, że są jadalne. Przez swój słodki i delikatny smak uznawane są za jedne z najsmaczniejszych orzechów na świecie. Jednocześnie są jedynymi, których nie kupimy bezpośrednio w łupince.
- Nerkowiec rośnie na drzewie, zwanym nanerczem zachodnim, ale jest on niejako doczepiony do owocu tego drzewa, tytułowanego potocznie jabłkiem. W łupinie owego jabłka kryje się wyłącznie jeden orzech. Pozyskanie orzechów nerkowca nie jest zatem łatwą sprawą. Wszystkie etapy jego przygotowania do sprzedaży wykonywane są ręcznie, a nerkowce zanim trafią na nasze stoły, przemierzają dziesiątki tysięcy km.
- Orzechy nerkowca Bakalland to dorodne, delikatne orzechy o nienaganej skórce. O wysokiej jakości świadczy również ich chrupkość oraz charakterystyczny, nieco maślany smak. Cechują się także niezwykle cennymi właściwościami – dzięki zawartości cynku i miedzi poprawiają kondycję włosów, skóry i paznokci. Są zatem idealną propozycją na wartościową przekąskę. Coraz częściej wykorzystywane są również w kuchni – jako dodatek do makaronów, mięs czy zup. Niezależnie w jakiej postaci występują, nerkowce uwielbiane są przez liczne rzesze smakoszy.

BAKALLAND



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-020237
Numer Celcen	2774-00598-7
Kod kreskowy	5900749020237
Nazwa produktu	Orzechy nerkowca, , 75gr, typu BAKALLAND SP-020237
Opis	Orzechy nerkowca to jedne z najpóźniej odkrytych przysmaków – dopiero w poprzednim stuleciu dowiedziono, że są jadalne. Przez swój słodki i delikatny smak uznawane są za jedne z najsmaczniejszych orzechów na świecie. Jednocześnie są jedynymi, których nie kupimy bezpośrednio w łupince.; Nerkowiec rośnie na drzewie, zwanym nanerczem zachodnim, ale jest on niejako doczepiony do owocu tego drzewa, tytułowanego potocznie jabłkiem. W łupinie owego jabłka kryje się wyłącznie jeden orzech. Pozyskanie orzechów nerkowca nie jest zatem łatwą sprawą. Wszystkie etapy jego przygotowania do sprzedaży wykonywane są ręcznie, a nerkowce zanim trafią na nasze stoły, przemierzają dziesiątki tysięcy km.; Orzechy nerkowca Bakalland to dorodne, delikatne orzechy o nienaganej skórce. O wysokiej jakości świadczy również ich chrupkość oraz charakterystyczny, nieco maślany smak. Cechują się także niezwykle cennymi właściwościami – dzięki zawartości cynku i miedzi poprawiają kondycję włosów, skóry i paznokci. Są zatem idealną propozycją na wartościową przekąskę. Coraz częściej wykorzystywane są również w kuchni – jako dodatek do makaronów, mięs czy zup. Niezależnie w jakiej postaci występują, nerkowce uwielbiane są przez liczne rzesze smakoszy.
Kategoria	Przekąski
Klasa	Standard
Marka	BAKALLAND

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

**ORZECHY NERKOWCA, , 75GR, TYPU BAKALLAND SP-020237****KOLOR**

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

**CECHA**

Produkt	Orzeszki
Typ	Torebka
Rodzaj	Orzechy nerkowca
W ofercie od	2022-07
Waga (g)	75g

**CERTYFIKATY**

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

**WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ**

CPV	15842000-2
-----	------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl